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Farinelli
- der er intet under bæltestedet

Efter at have skabt furore og hård belastning af lattermusklerne i det ganske land med Nybarberet i  
Sevilla kaster operasangerne Jakob Næslund Madsen og Hans Dueholm samt pianisten Allan Dahl 
Hansen sig nu over den sagesløse Farinelli i en produktion i samarbejde med Musikdramatisk 
Teater.

Emil Reesens store danske operette Farinelli har en rolleliste, der involverer 21 solister foruden 
nonner, bønder, fiskere, sørøvere, hoffolk, borgere, soldater m.fl , så opgaven rummer klart store 
udfordringer til de 3 medvirkende med masser af skæve og finurlige løsninger på det musikalske og 
sceniske udtryk.

Det er vores klare ambition, at vi med denne forestilling rammer en ”tone” i opsætningen, der på en 
gang appellerer til både operakendere og til det uvante operapublikum, og det vil være os en stor 
fornøjelse atter at kunne bringe levende operaforestillinger ud til nogle af de mindre spillesteder, 
som ellers ofte er afskåret fra den slags repertoire.

Farinelli er en videreudvikling af konceptet til Nybarberet i Sevilla, en produktion fra Figaros 
usædvanlig frit efter Rossinis Barberen i Sevilla, som Jakob Næslund Madsen, Hans Dueholm og 
Allan Dahl Hansen tidligere har turneret med til såvel teaterforeninger, som mere utraditionelle 
spillesteder, såsom forsamlingshuse og caféteatre og biografer.

Om Nybarberet i Sevilla skrev pressen bla. 
”Nybarberet er operasatire, når det er bedst og den kan mere end anbefales hvis man har humor og 
sans for opera eller blot en af delene.” 5 stjerner Kultunaut 
”Man sætter sig i barberstolen og går derfra som et nyt og gladere menneske. Opera er genopstået”
Fredericia Dagblad.

Med Farinelli garanterer Figaros en festlig, flot og farverig scenografi og alle medvirkende på 
scenen samtidig i store folkescener.

Medvirkende
Jakob Næslund Madsen & Hans Dueholm, operasangere
Allan Dahl Hansen, pianist
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